
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2024년도 추경 1 회 일반회계 건강증진과

부서: 건강증진과
정책: 평생건강관리 체계 확립
단위: 통합건강증진사업 (단위:천원)

건강증진과 13,249,089 12,461,279 787,810

국 358,000 380,000 △22,000

기 2,715,337 2,633,729 81,608

도 3,187,252 3,190,260 △3,008

시 6,988,500 6,257,290 731,210

평생건강관리 체계 확립 10,798,161 10,799,867 △1,706

국 358,000 380,000 △22,000

기 2,614,477 2,532,869 81,608

도 3,178,452 3,181,460 △3,008

시 4,647,232 4,705,538 △58,306

통합건강증진사업 790,002 790,882 △880

기 293,892 293,892 0

시 496,110 496,990 △880

통합건강증진사업(건강생활실천사업) 77,420 77,420 0

기 23,226 23,226 0

시 54,194 54,194 0

201 일반운영비 53,810 70,220 △16,410

기 23,226 23,226 0

시 30,584 46,994 △16,410

01 사무관리비 53,810 70,220 △16,410

○건강생활실천사업 운영비
50,690 67,100 △16,410

기 23,226 23,226 0

시 27,464 43,874 △16,410

202 여비 3,260 7,200 △3,940

01 국내여비 3,260 7,200 △3,940

○통합건강증진사업 공무직 여비 3,260 7,200 △3,940

―출장여비 3,260 7,200 △3,940

301 일반보전금 20,350 0 20,350

14 기타보상금 20,350 0 20,350

○통합건강증진사업 인센티브
20,350 0 20,350

구강보건사업 15,748 16,628 △880

202 여비 2,000 2,880 △880

01 국내여비 2,000 2,880 △880

○구강보건사업 공무직 여비 2,000 2,880 △880

―출장여비 2,000 2,880 △880

건강관리지원사업 2,301,022 2,364,346 △63,324

기 1,039,503 1,069,095 △29,592

도 86,526 86,626 △100

시 1,174,993 1,208,625 △33,632

심뇌혈관질환예방관리사업 1,835,106 1,892,586 △57,480

기 913,590 942,330 △28,740

50,690,000원

3,260,000원

20,350,000원

100,000원*2명*10월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 건강증진과
정책: 평생건강관리 체계 확립
단위: 건강관리지원사업 (단위:천원)

시 921,516 950,256 △28,740

202 여비 0 1,000 △1,000

기 0 500 △500

시 0 500 △500

01 국내여비 0 1,000 △1,000

○고혈압·당뇨병 등록관리사업 교육 및 여비
0 1,000 △1,000

기 0 500 △500

시 0 500 △500

307 민간이전 1,835,106 1,891,586 △56,480

기 913,590 941,830 △28,240

시 921,516 949,756 △28,240

01 의료 및 회복비 1,377,180 1,433,660 △56,480

○고혈압·당뇨병 환자 지원
1,377,180 1,433,660 △56,480

기 688,590 716,830 △28,240

시 688,590 716,830 △28,240

우수사례 교육과정 운영지원 1,836 1,940 △104

기 918 970 △52

시 918 970 △52

201 일반운영비 1,836 1,940 △104

기 918 970 △52

시 918 970 △52

01 사무관리비 1,836 1,940 △104

○지역 보건사업 역량강화 교육비
1,836 1,940 △104

기 918 970 △52

시 918 970 △52

보건진료사업 33,547 30,367 3,180

201 일반운영비 4,324 5,324 △1,000

02 공공운영비 4,000 5,000 △1,000

○의료장비유지비 4,000 5,000 △1,000

202 여비 1,200 4,320 △3,120

01 국내여비 1,200 4,320 △3,120

○보건진료사업 공무직 여비 1,200 4,320 △3,120

―출장여비 1,200 4,320 △3,120

307 민간이전 12,680 14,680 △2,000

01 의료 및 회복비 12,680 14,680 △2,000

○외국인주민 무료진료약품 및 소모품 구입
비 5,000 7,000 △2,000

405 자산취득비 9,300 0 9,300

01 자산및물품취득비 9,300 0 9,300

○물리치료용 의료장비 구입
9,300 0 9,300

0원

1,377,180,000원

1,836,000원

4,000,000원

40,000원*3명*10월

5,000,000원

9,300,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 건강증진과
정책: 평생건강관리 체계 확립
단위: 건강관리지원사업 (단위:천원)

의료급여수급권자 영유아건강검진 지원 5,450 6,450 △1,000

기 4,360 5,160 △800

도 545 645 △100

시 545 645 △100

307 민간이전 5,450 6,450 △1,000

기 4,360 5,160 △800

도 545 645 △100

시 545 645 △100

01 의료 및 회복비 5,450 6,450 △1,000

○의료급여수급권자 영유아건강검진 지원
5,450 6,450 △1,000

기 4,360 5,160 △800

도 545 645 △100

시 545 645 △100

100세건강관리사업 29,908 37,828 △7,920

202 여비 7,920 15,840 △7,920

01 국내여비 7,920 15,840 △7,920

○100세건강실 공무직 여비
7,920 15,840 △7,920

의료지원 사업 7,707,137 7,644,639 62,498

국 358,000 380,000 △22,000

기 1,281,082 1,169,882 111,200

도 3,091,926 3,094,834 △2,908

시 2,976,129 2,999,923 △23,794

희귀질환자 의료비 지원사업 987,456 787,456 200,000

기 493,728 393,728 100,000

시 493,728 393,728 100,000

307 민간이전 987,456 787,456 200,000

기 493,728 393,728 100,000

시 493,728 393,728 100,000

01 의료 및 회복비 987,456 787,456 200,000

○희귀질환자 의료비 지원사업
987,456 787,456 200,000

기 493,728 393,728 100,000

시 493,728 393,728 100,000

국가암관리 지자체 지원(암검진사업) 1,300,648 1,301,448 △800

기 650,004 650,004 0

도 97,501 97,501 0

시 553,143 553,943 △800

202 여비 640 1,440 △800

01 국내여비 640 1,440 △800

○암관리사업 시간선택제임기제 출장여비
640 1,440 △800

암환자 지원사업(암환자 의료비지원)(전환사업) 580,000 861,318 △281,318

5,450,000원

120,000원*11명*6월

987,456,000원

40,000원*2명*8월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 건강증진과
정책: 평생건강관리 체계 확립
단위: 의료지원 사업 (단위:천원)

도 333,500 495,258 △161,758

시 246,500 366,060 △119,560

307 민간이전 580,000 861,318 △281,318

도 333,500 495,258 △161,758

시 246,500 366,060 △119,560

01 의료 및 회복비 580,000 861,318 △281,318

○암환자 의료비지원 580,000 861,318 △281,318

도 333,500 495,258 △161,758

시 246,500 366,060 △119,560

모자보건사업 11,012 11,492 △480

202 여비 480 960 △480

01 국내여비 480 960 △480

○모자보건사업 공무직 여비 480 960 △480

―출장여비 480 960 △480

임신 사전건강관리 지원 30,000 0 30,000

기 15,000 0 15,000

도 7,500 0 7,500

시 7,500 0 7,500

307 민간이전 30,000 0 30,000

기 15,000 0 15,000

도 7,500 0 7,500

시 7,500 0 7,500

01 의료 및 회복비 30,000 0 30,000

○임신 사전건강관리 지원(성립전)
30,000 0 30,000

기 15,000 0 15,000

도 7,500 0 7,500

시 7,500 0 7,500

산모·신생아 건강관리 지원(전환사업) 1,238,130 1,070,630 167,500

도 817,250 700,000 117,250

시 420,880 370,630 50,250

307 민간이전 1,238,130 1,070,630 167,500

도 817,250 700,000 117,250

시 420,880 370,630 50,250

01 의료 및 회복비 1,238,130 1,070,630 167,500

○산모·신생아 건강관리 지원
1,238,130 1,070,630 167,500

도 817,250 700,000 117,250

시 420,880 370,630 50,250

산모·신생아 건강관리 지원(추가형) 232,000 380,000 △148,000

도 116,000 190,000 △74,000

시 116,000 190,000 △74,000

307 민간이전 232,000 380,000 △148,000

580,000,000원

10,000원*4명*12월

30,000,000원

1,238,130,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 건강증진과
정책: 평생건강관리 체계 확립
단위: 의료지원 사업 (단위:천원)

도 116,000 190,000 △74,000

시 116,000 190,000 △74,000

01 의료 및 회복비 232,000 380,000 △148,000

○산모·신생아 건강관리 지원(추가형)
232,000 380,000 △148,000

도 116,000 190,000 △74,000

시 116,000 190,000 △74,000

난임부부 시술비 지원(경기형) 359,000 229,000 130,000

도 269,250 171,750 97,500

시 89,750 57,250 32,500

307 민간이전 359,000 229,000 130,000

도 269,250 171,750 97,500

시 89,750 57,250 32,500

01 의료 및 회복비 359,000 229,000 130,000

○난임부부 시술비 지원(경기형)
359,000 229,000 130,000

도 269,250 171,750 97,500

시 89,750 57,250 32,500

난임시술 중단 의료비 지원 30,000 0 30,000

도 22,500 0 22,500

시 7,500 0 7,500

307 민간이전 30,000 0 30,000

도 22,500 0 22,500

시 7,500 0 7,500

01 의료 및 회복비 30,000 0 30,000

○난임시술 중단 의료비 지원
30,000 0 30,000

도 22,500 0 22,500

시 7,500 0 7,500

미숙아 및 선천성이상아 의료비지원 50,000 60,000 △10,000

기 25,000 30,000 △5,000

도 12,500 15,000 △2,500

시 12,500 15,000 △2,500

307 민간이전 50,000 60,000 △10,000

기 25,000 30,000 △5,000

도 12,500 15,000 △2,500

시 12,500 15,000 △2,500

01 의료 및 회복비 50,000 60,000 △10,000

○미숙아 및 선천성이상아 의료비지원
50,000 60,000 △10,000

기 25,000 30,000 △5,000

도 12,500 15,000 △2,500

시 12,500 15,000 △2,500

선천성 난청검사 및 보청기 지원 9,200 6,800 2,400

232,000,000원

359,000,000원

30,000,000원

50,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 건강증진과
정책: 평생건강관리 체계 확립
단위: 의료지원 사업 (단위:천원)

기 4,600 3,400 1,200

도 2,300 1,700 600

시 2,300 1,700 600

307 민간이전 9,200 6,800 2,400

기 4,600 3,400 1,200

도 2,300 1,700 600

시 2,300 1,700 600

01 의료 및 회복비 9,200 6,800 2,400

○선천성 난청검사 및 보청기 지원
9,200 6,800 2,400

기 4,600 3,400 1,200

도 2,300 1,700 600

시 2,300 1,700 600

저소득층 기저귀 및 조제분유 지원 560,000 600,000 △40,000

국 280,000 300,000 △20,000

도 140,000 150,000 △10,000

시 140,000 150,000 △10,000

307 민간이전 560,000 600,000 △40,000

국 280,000 300,000 △20,000

도 140,000 150,000 △10,000

시 140,000 150,000 △10,000

01 의료 및 회복비 560,000 600,000 △40,000

○저소득층 기저귀 및 조제분유 지원
560,000 600,000 △40,000

국 280,000 300,000 △20,000

도 140,000 150,000 △10,000

시 140,000 150,000 △10,000

지역사회 통합돌봄(서비스) 233,647 250,451 △16,804

국 78,000 80,000 △2,000

시 155,647 170,451 △14,804

101 인건비 148,409 149,583 △1,174

국 59,073 59,073 0

시 89,336 90,510 △1,174

04 기간제근로자등보수 148,409 149,583 △1,174

○통합건강돌봄센터 기간제근로자 퇴직금 12,650 13,824 △1,174

―영양사 3,794 5,292 △1,498

―간호사 3,794 4,845 △1,051

―운동지도사 5,062 3,687 1,375

201 일반운영비 32,022 34,968 △2,946

국 15,327 16,647 △1,320

시 16,695 18,321 △1,626

01 사무관리비 29,334 30,000 △666

9,200,000원

560,000,000원

3,794,000원

3,794,000원

5,062,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 건강증진과
정책: 평생건강관리 체계 확립
단위: 의료지원 사업 (단위:천원)

○통합건강돌봄사업 운영비
29,334 30,000 △666

국 14,667 15,000 △333

시 14,667 15,000 △333

02 공공운영비 2,688 4,968 △2,280

○공공요금 및 제세 1,320 3,600 △2,280

국 660 1,647 △987

시 660 1,953 △1,293

301 일반보전금 5,200 6,560 △1,360

국 2,600 3,280 △680

시 2,600 3,280 △680

14 기타보상금 5,200 6,560 △1,360

○구강질환관리서비스 제공 강사비 5,200 6,560 △1,360

―치과의사 2,530 3,680 △1,150

국 1,265 1,840 △575

시 1,265 1,840 △575

―치과위생사 2,670 2,880 △210

국 1,335 1,440 △105

시 1,335 1,440 △105

307 민간이전 46,266 57,590 △11,324

국 1,000 1,000 0

시 45,266 56,590 △11,324

01 의료 및 회복비 46,266 57,590 △11,324

○통합건강돌봄 대상자 방문 의료비 지원 44,266 55,590 △11,324

―방문진료 의료비 9,600 16,170 △6,570

―방문간호 의료비 34,666 39,420 △4,754

행복 출산서비스 지원 443 1,000 △557

건강한 아기 행복한 가족지원 서비스 443 1,000 △557

셋째아 이상 보험료 지원 443 1,000 △557

301 일반보전금 443 1,000 △557

02 사회보장적수혜금(취약계층, 지방재원) 443 1,000 △557

○셋째아 이상 신생아 보험료 지원
443 1,000 △557

행정운영경비(건강증진과) 1,585,618 1,660,412 △74,794

기 100,860 100,860 0

도 8,800 8,800 0

시 1,475,958 1,550,752 △74,794

인력운영비 1,527,417 1,591,847 △64,430

기 100,860 100,860 0

도 8,800 8,800 0

시 1,417,757 1,482,187 △64,430

인력운영비 855,674 880,566 △24,892

101 인건비 790,105 799,953 △9,848

29,334,000원

110,000원*12월

230,000원*11회

2,670,000원

9,600,000원

34,666,000원

443,000원*1월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 건강증진과
정책: 행정운영경비(건강증진과)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

03 공무직(무기계약)근로자보수 754,549 764,397 △9,848

○한의진료사업 공무직 인건비 43,487 46,677 △3,190

―시간외근무수당
1,064 4,254 △3,190

○보건진료사업 공무직 인건비 87,606 91,784 △4,178

―시간외근무수당
4,178 8,356 △4,178

○구강보건사업 공무직 퇴직금
37,520 40,000 △2,480

304 연금부담금등 65,569 80,613 △15,044

04 공무직(무기계약)근로자 보험료부담금 등 65,569 80,613 △15,044

○공무직(무기계약)근로자 보험료부담금 등 65,569 80,613 △15,044

―국민연금 26,550 32,598 △6,048

―건강보험 20,916 25,680 △4,764

―노인장기요양보험
1,410 3,290 △1,880

―고용보험 10,325 12,677 △2,352

통합건강증진사업 인력운영비 241,613 256,080 △14,467

기 28,014 28,014 0

시 213,599 228,066 △14,467

101 인건비 215,968 230,435 △14,467

기 28,014 28,014 0

시 187,954 202,421 △14,467

03 공무직(무기계약)근로자보수 215,968 230,435 △14,467

○재활사업 공무직 인건비 128,275 137,675 △9,400

―기본급(14호봉) 97,952 97,952 0

기 0 28,014 △28,014

시 97,952 69,938 28,014

―시간외근무수당
3,134 12,534 △9,400

○건강생활실천사업 공무직 인건비 87,693 92,760 △5,067

―기본급(17호봉) 67,173 67,173 0

기 28,014 0 28,014

시 39,159 67,173 △28,014

―시간외근무수당
3,379 8,446 △5,067

모자보건사업 보조인력비 185,109 200,955 △15,846

기 17,600 17,600 0

도 8,800 8,800 0

시 158,709 174,555 △15,846

101 인건비 166,571 180,829 △14,258

기 17,600 17,600 0

도 8,800 8,800 0

시 140,171 154,429 △14,258

23,630원*1명*15시간*3월

23,210원*2명*15시간*6월

37,520,000원

590,000,000원*4.5%

590,000,000원*3.545%

11,000,000원*12.81%

590,000,000원*1.75%

2,720,870원*3명*12월

23,210원*3명*15시간*3월

2,798,870원*2명*12월

23,460원*2명*6시간*12월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 건강증진과
정책: 행정운영경비(건강증진과)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

03 공무직(무기계약)근로자보수 166,571 180,829 △14,258

○모자보건사업 공무직 인건비 166,571 180,829 △14,258

―시간외근무수당
2,194 16,452 △14,258

304 연금부담금등 18,538 20,126 △1,588

04 공무직(무기계약)근로자 보험료부담금 등 18,538 20,126 △1,588

○모자보건사업 공무직 보험료부담금 18,538 20,126 △1,588

―국민연금 7,496 8,138 △642

―건강보험 5,905 6,411 △506

―노인장기요양보험
757 822 △65

―고용보험 2,915 3,165 △250

―산재보험 1,465 1,590 △125

지역사회중심금연지원서비스 인력운영비 142,799 152,024 △9,225

기 41,800 41,800 0

시 100,999 110,224 △9,225

101 인건비 128,497 136,799 △8,302

기 41,800 41,800 0

시 86,697 94,999 △8,302

03 공무직(무기계약)근로자보수 128,497 136,799 △8,302

○금연클리닉 공무직 인건비 128,497 136,799 △8,302

―시간외근무수당
4,151 12,453 △8,302

304 연금부담금등 14,302 15,225 △923

04 공무직(무기계약)근로자 보험료부담금 등 14,302 15,225 △923

○금연클리닉 공무직 보험료부담금 14,302 15,225 △923

―국민연금 5,783 6,156 △373

―건강보험 4,556 4,850 △294

―노인장기요양보험
584 622 △38

―고용보험 2,249 2,394 △145

―산재보험 1,130 1,203 △73

기본경비 58,201 68,565 △10,364

기본경비 58,201 68,565 △10,364

201 일반운영비 25,813 30,897 △5,084

02 공공운영비 6,805 11,889 △5,084

○우편요금 6,805 11,889 △5,084

―일반우편 5,160 8,600 △3,440

―등기우편 1,645 3,289 △1,644

202 여비 26,964 32,244 △5,280

01 국내여비 26,964 32,244 △5,280

○업무추진기본여비 20,064 25,344 △5,280

재무활동(건강증진과) 864,867 0 864,867

22,850원*4명*2시간*12월

166,571,000원*4.5%

166,571,000원*3.545%

5,905,000원*12.81%

166,571,000원*1.75%

166,571,000원*0.879%

23,060원*3명*15시간*4월

128,497,000원*4.5%

128,497,000원*3.545%

4,556,000원*12.81%

128,497,000원*1.75%

128,497,000원*0.879%

430원*12,000건

2,530원*650건

20,064,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 건강증진과
정책: 재무활동(건강증진과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

보전지출 864,867 0 864,867

반환금기타 864,867 0 864,867

802 반환금기타 864,867 0 864,867

01 국고보조금반환금 39,023 0 39,023

○지역사회 통합건강증진사업 집행잔액
11,977 0 11,977

○지역사회 통합건강증진사업 이자
16 0 16

○지역사회중심금연지원서비스 사업 집행잔
액 814 0 814

○2021년 심뇌혈관질환 예방관리사업 집행잔
액 424 0 424

○2021년 심뇌혈관질환 예방괸리사업 이자
87 0 87

○심뇌혈관질환 예방관리사업 집행잔액
1 0 1

○심뇌혈관질환 예방관리사업 이자
630 0 630

○우수사례 교육과정 운영지원 집행잔액
1 0 1

○우수사례 교육과정 운영지원 이자
1 0 1

○의료급여수급권자 영유아건강검진 지원 집
행잔액 1,056 0 1,056

○의료급여수급권자 영유아건강검진 지원 이
자 67 0 67

○영유아 발달 정밀검사비 지원 집행잔액
3,178 0 3,178

○영유아 발달 정밀검사비 지원 이자
37 0 37

○의료급여수급자 건강검진 사업운영비 이자
3 0 3

○국가암관리 지자체 지원(암검진사업) 국비
이자 73 0 73

○표준모자보건수첩제작 이자
68 0 68

○청소년산모 임신출산 의료비지원 집행잔액
3,463 0 3,463

○청소년산모 임신출산 의료비지원 이자
50 0 50

○선천성대사이상검사 및 환아관리 집행잔액
7 0 7

○선천성대사이상검사 및 환아관리 이자
41 0 41

○미숙아 및 선천성이상아 의료비지원 집행
잔액 6,837 0 6,837

○미숙아 및 선천성이상아 의료비지원 이자
69 0 69

11,976,170원

15,910원

813,610원

423,570원

86,330원

180원

629,020원

890원

810원

1,055,030원

67,000원

3,177,410원

36,810원

2,900원

72,250원

67,060원

3,462,280원

49,270원

6,820원

40,460원

6,836,560원

68,250원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 건강증진과
정책: 재무활동(건강증진과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

○선천성 난청검사 및 보청기 지원 집행잔액
938 0 938

○선천성 난청검사 및 보청기 지원 이자
9 0 9

○고위험임산부 의료비지원 집행잔액
6,728 0 6,728

○고위험임산부 의료비지원 이자
81 0 81

○저소득층 기저귀 및 조제분유 지원 이자
1,061 0 1,061

○지역사회건강조사 이자(2017)
218 0 218

○지역사회건강조사 이자(2023)
1,088 0 1,088

02 시ㆍ도비보조금반환금 825,844 0 825,844

○경기도 초등학생치과주치의사업 집행잔액
31,493 0 31,493

○경기도 초등학생치과주치의사업 이자
389 0 389

○2020년 경기도 초등학생치과주치의사업 집
행잔액 7,000 0 7,000

○의료급여수급권자 영유아건강검진 지원 집
행잔액 132 0 132

○의료급여수급권자 영유아건강검진 지원 이
자 9 0 9

○영유아 발달 정밀검사비 지원 집행잔액
398 0 398

○영유아 발달 정밀검사비 지원 이자
5 0 5

○의료급여수급자 건강검진 사업운영비 이자
1 0 1

○국가암관리 지자체 지원(암검진사업) 이자
11 0 11

○암환자 지원사업(암환자의료비지원)(전환
사업) 집행잔액 232,712 0 232,712

○암환자 지원사업(암환자의료비지원)(전환
사업) 이자 1,439 0 1,439

○산모신생아 건강관리 지원사업 집행잔액
51,805 0 51,805

○산모신생아 건강관리 지원사업 이자
4,355 0 4,355

○표준모자보건수첩제작 이자
34 0 34

○난임부부 시술비 지원 집행잔액
190,795 0 190,795

○난임부부 시술비 지원 이자
1,497 0 1,497

○난임부부 시술비 지원(경기형) 집행잔액
53,701 0 53,701

937,850원

8,980원

6,727,350원

80,700원

1,060,550원

217,710원

1,087,480원

31,492,980원

388,930원

7,000,000원

131,800원

8,380원

397,180원

4,600원

360원

10,840원

232,711,680원

1,438,460원

51,804,550원

4,354,950원

33,530원

190,794,670원

1,496,260원

53,700,340원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 건강증진과
정책: 재무활동(건강증진과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

○난임부부 시술비 지원(경기형) 이자
131 0 131

○청소년산모 임신출산 의료비지원 집행잔액
1,732 0 1,732

○청소년산모 임신출산 의료비지원 이자
25 0 25

○선천성대사이상검사 및 환아관리 집행잔액
4 0 4

○선천성대사이상검사 및 환아관리 이자
21 0 21

○미숙아 및 선천성이상아 의료비지원 집행
잔액 3,419 0 3,419

○미숙아 및 선천성이상아 의료비지원 이자
35 0 35

○선천성 난청검사 및 보청기 지원 집행잔액
469 0 469

○선천성 난청검사 및 보청기 지원 이자
5 0 5

○고위험임산부 의료비지원 집행잔액
3,364 0 3,364

○고위험임산부 의료비지원 이자
41 0 41

○저소득층 기저귀 및 조제분유 지원 이자
531 0 531

○경기도 산후조리비 지원 집행잔액
214,900 0 214,900

○경기도 산후조리비 지원 이자
3,261 0 3,261

○2020년 경기도 산후조리비 지원 집행잔액
22,130 0 22,130

130,230원

1,731,140원

24,630원

3,410원

20,230원

3,418,310원

34,130원

468,930원

4,490원

3,363,740원

40,350원

530,270원

214,900,000원

3,260,160원

22,129,710원


